[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2018 г.
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 958

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.10.2015 №848 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области»

С целью совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 09.10.2015 №848 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области» (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 30.03.2016 №240, от 27.06.2016 №503, от 24.01.2017 №037, от 21.04.2017 №369, от 14.08.2017 №790, от 12.03.2018 №259) (далее – постановление) изменения следующего содержания:

1.1. заменить в приложении 1 к постановлению слова: «12. Местная религиозная организация православного прихода Храма «Преображения Господня» словами: «12. Местная религиозная организация православный Приход храма Преображения Господня п.Белый Яр Верхнекетского района Томской области Колпашевской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»;

1.2. изложить приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин

Качур Мария Николаевна

(38258)2-20-50

Дело - 2, Прокуратура -1, Обособленное подразделение в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области – 1, Качур -1, МУП «Верхнекетский водоканал» - 1, МКП «БИО ТЭП» - 1, ИП Лесков С.Ф. – 1
Приложение

к постановлению Администрации
Верхнекетского района

от 13 сентября 2018 г. № 958
Перечень

организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области»

1. Администрация Сайгинского сельского поселения. 636520, Томская область, Верхнекетский район, п.Сайга, ул.Молодогвардейская, 5.

2. Администрация Макзырского сельского поселения, 636519, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул.Новая, 36.
3. Муниципальное унитарное предприятие «Лисица», 636519, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул.Таежная,16.

4. Администрация Степановского сельского поселения, 636516, Томская область, Верхнекетский район, п.Степановка, пер.Аптечный, 4.
5. Администрация Белоярского городского поселения, 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, 19.
6. Администрация Палочкинского сельского поселения. 636506, Томская область, Верхнекетский район, с.Палочка, ул.Молодежная, 26.
7. Администрация Орловского сельского поселения. 636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, пер.Школьный, 11
8. Администрация Клюквинского сельского поселения, 636511, Томская область, Верхнекетский район, п.Клюквинка, ул.Центральная, 13.
9. Администрация Катайгинского сельского поселения. 636518, Томская область, Верхнекетский район, п.Катайга, ул.Кирова 39А.

10. ООО «ЛК Ингузет», 636511, Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул.Красноармейская,1.

11. Администрация Ягоднинского сельского поселения. 636521, Томская область, Верхнекетский район, п.Ягодное, ул.Октябрьская, 1.
12. ООО «Берег», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Таежная,1Д.

13. ООО «Белоярская транспортная компания», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Курская, д.20/1В.

14. Муниципальное унитарное предприятие «Лисица», 636519, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул.Таежная,16.

15. ООО «Сайга-энерго», 636520, Томская область, Верхнекетский район, п. Сайга, ул. Молодогвардейская, строение 5.

16. Муниципальное унитарное предприятие Степановского сельского поселения «Степановское», 636516, Томская область, Верхнекетский район, п. Степановка. пер. Аптечный, д.11, строение 1.

17. ООО «Орловка», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Чкалова,117.

18. ООО «Коммунально-жилищный сервис Ягодное», 636521, Томская область, Верхнекетский район, п. Ягодное, ул. Октябрьская,2А-2.

19. ООО «Гранит», 636518, Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Фрунзе,17.

20. ООО «Сиблестом», 636500, Томская область, Верхнекетский район р.п.Белый Яр, ул.Белорусская, д.11-1.

21. МКП «БИО ТЭП», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Космонавтов, д.8, стр.1.

22. МУП «Верхнекетский водоканал», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Космонавтов, д.8.

23. ИП Лесков С.Ф., 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Юбилейная, д.27.